ООО «Энерго-Про»

454016, Челябинская область,

г. Челябинск, ул. Братьев Кашириных,

д. 85А, неж. пом. 4, офис. 1

info@энерго-про.рф

energo2017-pro@yandex.ru

АО «Урало-Сибирская Теплоэнергетическая Компания - Челябинск»

454080, Челябинская область,

г. Челябинск, ул. Энгельса, д. 3

info@ustekchel.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока принятия решения по обращению о включении сведений о
недобросовестном участнике закупки поставщике (исполнителе, подрядчике) в
реестр недобросовестных поставщиков

08 октября 2020 года    г. Челябинск

Комиссия Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
Защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), изучив материалы
обращения № 074/07/5-2305/2020,

УСТАНОВИЛА:

В Управлении Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области
(далее - Челябинское УФАС России) рассматривается обращение АО «Урало-
Сибирская Теплоэнергетическая Компания - Челябинск» (далее – АО «УСТЭК-
Челябинск») о включении в реестр недобросовестных поставщиков сведений об
ООО «Энерго-Про» в связи с расторжением по решению суда договора на
выполнение работ по ремонту зданий и сооружений АО «УТСК» филиала
Челябинские ТС (лот № U100011388, извещение 31806890441).

Уведомлением от 02.10.2020 исх. № 12123/04 о поступлении обращения о включении
сведений о недобросовестном участнике закупки поставщике (исполнителе,
подрядчике) в реестр недобросовестных поставщиков рассмотрение обращения
назначено на 08 октября 2020 года на 11 часов 00 минут посредством
видеоконференцсвязи с использованием программы Skype.

В связи с необходимостью получения дополнительной информации, Комиссия
Челябинского УФАС России по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном
статьей 18.1 Закона о защите конкуренции,

УВЕДОМЛЯЕТ:

1. О продлении срока принятия решения по обращению № 074/07/5-2305/2020 до 09
октября 2020 года (включительно).

2. О назначении рассмотрения обращения № 074/07/5-2305/2020 на 09 октября 2020
года на 11 часов 00 минут посредством видеоконференцсвязи с использованием
программы Skype.

В связи с чем, просим заблаговременно направить ходатайство о рассмотрении
обращения с использованием видеосвязи с указанием контактного телефона и
логина в Skype.

Обращение АО «УСТЭК-Челябинск» и информация о его рассмотрении размещены
на сайте www.chel.fas.gov.ru.

Документ подготовлен в удаленном режиме.

Председатель Комиссии <…>